ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                               22.09.2022 г.
1. Наименование предмета аукциона на право заключения договора аренды:  сооружение (полигон твёрдых бытовых отходов), расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, Палехское лесничество 21 кв-л, 20 м по направлению на юг от ориентира «3-й км автодороги  Палех – Куракино».
2. Начальная цена договора в размере ежемесячной арендной платыза пользование имуществом: 6 029,58 (Шесть тысяч двадцать девять рублей 58 копеек).

3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

         Кузнецова С.И. – первый заместитель главы администрации Палехского

         муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – советник Главы Палехского муниципального района.

 Секретарь комиссии:

          Бабакина О.Б. - старший экономист управления  земельных и имущественных
          отношений
          Члены комиссии:

          Аравин С.Ю. -  начальник управления земельных и имущественных отношений;

        Якубова С.В. – начальник организационно-правового управления.

       На заседании комиссии по проведению конкурсов и аукционов присутствовали 3 члена комиссии.
       Комиссия правомочна.

4. Процедура определения участников аукциона: рассмотрение заявок на участие в аукционе и пакет документов проходило 22 сентября 2022 г., в 10.00 по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д.1, каб. 30.
5. На момент определения участников аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества было представлено две заявки:
      -  заявка №1 подана 19.09.2022 в 14 ч. 08 мин.  – ООО «Полигон ТКО»;

      - заявка №2 подана 19.09.2022 в 15 ч. 20 мин. – Волков Игорь Владимирович.
Комиссия решила:
     1. Рассмотрены две заявки. Заявки соответствуют требованиям информационного сообщения.

      2. Оба претендента признаны участниками аукциона.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

7. Протокол  рассмотрения заявок на участие в аукционе будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте http://torgi.gov.ru/
8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.

9. Подписи:
Председатель комиссии:                      ___________________________ С.И. Кузнецова
Секретарь комиссии:                            ___________________________ О.Б. Бабакина
 Члены комиссии:                                 ___________________________ С.Ю. Аравин